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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4676
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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بعد از کلی حرف و حدیث، سرانجام یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس جدا شد و حالا سرخپوشان دنبال یافتن 
جایگزینی برای او هستند. همانقدر که از این طرف سرنوشت پرسپولیس بدون یحیی اهمیت دارد، از آن طرف هم 
سرنوشت یحیی بدون پرسپولیس می‌تواند جذاب باشد. به هر حال مهم است که او برای آینده شغلی‌اش راهی کدام 
تیم می‌شود. حتی همان زمان که گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس بود هم گاه و بیگاه شایعاتی در مورد حضورش 
در باشگاه‌های دیگر به گوش می‌رسید؛ از سپاهان اصفهان تا گل‌گهر سیرجان. حالا که او بیکار شده اما مسلما این 
جریان شدت خواهد یافت. از زمان جدایی گل‌محمدی، شایعاتی پیرامون لژیونر‌شدن او و مثلا حضورش در تیمی از 
لیگ امارات منتشر شد که هنوز کم و کیف آن روشن نیست، اما شاید مربیان ایرانی از صمیم قلب آرزو کنند همین 
اتفاق برای گل‌محمدی رخ بدهد، وگرنه او آلترناتیوی گردن‌کلفت و جدی برای آنها محسوب خواهد شد! البته 
یحیی پیش‌تر گفته بود نیاز به نیم‌فصل استراحت دارد و اگر به حرفش پایبند باشد تا آخر فصل در خانه خواهد 

نشست اما به هر حال پیشنهادها از راه می‌رسند و این موضوع می‌تواند باعث وسوسه سرمربی سابق سرخ‌ها شود.

ال‌کلاسیکو بیخ گوش ما
رئال و بارسا چگونه به فینال سوپرجام رسیدند؟

با پیروزی تاریخی 5 بر 3 رئال‌مادرید بر اتلتیکو و همچنین 
برد 2 بر صفر بارسلونا مقابل اوساسونا، یک ال‌کلاسیکوی 
دیگر هم فرداشب در پیش خواهیم داشت؛ این‌بار در 
فینال سوپرجام اسپانیا و در ورزشگاه اول پارک ریاض. این 
دویست‌وپنجاه‌وششمین ال‌کلاسیکوی تاریخ خواهد بود. 
فصل پیش همین فینال برگزار و بارسا قهرمان شد. 2دیدار 
نیمه‌نهایی نکته‌ها و سوژه‌های جالبی داشت؛ ازجمله هو‌شدن 
تونی کروس از سوی هواداران عربستانی به‌دلیل اظهارات 
گذشته‌اش درباره نبودن آزادی در این کشور و انتقاد از قتل 
جمال خاشقجی. بعد از رفتن ‌آردا گولر به زمین، تماشاگران 
ثانیه‌ای پس از هو کردن کروس، به محض‌ اینکه توپ به این 
بازیکن مسلمان می‌رسید، او را تشویق می‌کردند. کروس قبلا 
درباره احتمال انتقال به تیم‌های عربستانی گفته بود: »بمیرم 

به عربستان نمی‌روم!« 
    برای نخستین‌بار در 74سال گذشته دربی مادرید 8گل 

داشت و 8گلزن متفاوت.
    رئال‌مادرید از دروازه‌بانی ضربه خورد. کپا روی هر 3گل مقصر 
بود. گل‌های خورده رئال‌مادرید در این فصل؛ کپا: 16گل در 

17بازی، لونین: 6گل در 10 مسابقه.
    گل‌های زده رئال در همه رقابت‌های این فصل: 27بازی 
و 64گل. خوسلو 12گل و 5پاس‌گل ثبت کرده که برای 
یک مهاجم ذخیره آماری عالی است. مدافعان رئال 7گل و 
15پاس‌گل داده‌اند که تقریبا یک‌سوم گل‌ها و پاس‌گل‌های 
تیم است و می‌شود 11درصد گل‌های تیم. آنها 15پاس‌گل از 

51پاس‌گل کلی را داده‌اند.
    کارلتو از لحاظ تعداد بازی در رئال‌مادرید به رکورد زیدان 
رسید. سرمربی‌ها با بیشترین تعداد بازی روی نیمکت رئال: 
میگل مونوس 605بازی، زیدان و کارلو آنچلوتی263. آنچلوتی 
درصورت پیروزی در فینال فردا با رکورد 11جام زیدان برابری 

می‌کند و پس از مونوس دوم می‌شود.
    در 8ال‌کلاسیکوی قبلی سوپرجام اسپانیا 6برد به رئال 

رسیده است و 2پیروزی به بارسا.
    ژاوی سرانجام به یک برد با اختلاف بیش از یک گل دست 
یافت. 12پیروزی گذشته او با اختلاف یک گل بود. آخرین‌بار 
بارسا 22بازی قبل با اختلاف بیش از یک گل به برتری دست 

یافته بود.
    روبرت لواندوفسکی هر 3باری که در سوپرجام اسپانیا بازی 
کرده موفق به گلزنی شده: نیمه‌نهایی۲۰۲۲ مقابل بتیس، 
فینال۲۰۲۲ با رئال مادرید و نیمه‌نهایی۲۰۲۳ مقابل اوساسونا.

    آنتوان گریزمان با 174گل با پیراهن اتلتیکو‌‌مادرید، بهترین 
گلزن تاریخ این تیم لقب گرفت. او در 368بازی 174گل و 

75پاس‌گل ثبت کرده و 3جام با این تیم گرفته است.
    مارتینس مونوئرا داور فینال سوپر‌کاپ بین رئال و بارسا شد. 
او قبلا 3ال‌کلاسیکو قضاوت کرده که 2بار رئال‌مادرید پیروز 

شده و یک‌بار بارسلونا.
    در فرمت جدید و چهارتیمی، نخستین‌بار است که فینال 
سوپرکاپ۲۰۲۳ با حضور قهرمان لیگ و جام حذفی برگزار 

می‌شود.

لژیونر 
شو!

دعای مربیان ایرانی 
برای یحیی گل‌محمدی

بهروز رسایلی|  یکی از پرماجراترین انتقال‌های تابستان 
امسال فوتبال ایران، جدایی عیسی آل‌کثیر از پرسپولیس و 
پیوستن او به سپاهان بود. در شرایطی که سرخ‌ها نیاز ضروری 
به حفظ این مهاجم داشتند، مشکلات مالی باشگاه در کنار 
داستان سقف بودجه و البته پیشنهاد وسوسه‌کننده سپاهان در 
نهایت انتقالی را رقم زد که کمی غیرمنتظره بود و البته حواشی 
و جنجال‌های فراوانی را هم برانگیخت. با این همه اما دوران 
حضور عیسی در سپاهان چندان طولانی نبود و او بعد از تنها 

نیم‌فصل در فهرست مازاد قرار گرفت.

   همه‌‌چیز پول نیست
کسی از احساسات درونی آل‌کثیر باخبر نیست و درست 
نمی‌دانیم او امروز از تصمیمی که ابتدای فصل گرفته 
پشیمان شده یا نه اما گویا مهم‌ترین انگیزه این بازیکن برای 
چنین انتقالی، کسب درآمد بیشتر بوده که روی سایر ابعاد 
ماجرا سایه انداخته است. اگر از بحث شیرین پول بگذریم، 
آل‌کثیر هرگز نتوانست در سپاهان فرصت خودنمایی پیدا 
کند. او بخشی از خط حمله بسیار شلوغ سپاهان بود که 
شاید در طول تاریخ لیگ برتر نظیر نداشته باشد. در حضور 
این همه بازیکن مدعی، روشن بود که فرصت چندانی به 
عیسی نخواهد رسید. او در تمامی مسابقات فقط 4گل 
به‌ثمر رساند و 2پاس‌گل داد که برای مهاجمی در آخرین 
سال‌های بازی‌اش کافی نبود. این بازیکن 33ساله مخصوصا 
زمانی متوجه وخامت داستان شد که در مسابقه حیثیتی با 
پرسپولیس، یک دقیقه هم فرصت حضور در میدان را پیدا 
نکرد. پس از آن بود که رابطه‌اش با ژوزه مورایس شکننده‌تر 
از هر زمان دیگری شد؛ ابتدا با یک تصمیم انضباطی 2هفته 
بیرون نشست و بعد هم به‌طور کامل در فهرست مازاد قرار 

گرفت. حالا شاید عیسی بهتر از قبل فهمیده باشد همه‌‌چیز 
»پول« نیست.

   پرسپولیس، مقاومت و نیاز
به‌هرحال فصل نقل‌وانتقالات است و هر لحظه‌اش یک خبر در دل 
دارد. شاید تا الان که شما این مطلب را می‌خوانید تکلیف عیسی 
روشن شده باشد اما از زمان قرارگرفتن او در فهرست مازاد سپاهان، 
طبیعتا شایعاتی در مورد بازگشت این بازیکن به پرسپولیس مطرح 
شد؛ مخصوصا که یحیی گل‌محمدی هم رفته و سرمربی دیگری 
روی نیمکت سرخ‌ها خواهد نشست. قصه عیسی و پرسپولیس از 
هر جهت جالب است؛ هر دو طرف به هم نیاز دارند اما دلایلی برای 
مقاومت کردن هم به چشم می‌خورد. برخی هواداران پرسپولیس 
رفتار ابتدای فصل آل‌کثیر را مصداق »بی‌معرفتی« می‌دانند و 
حاضر به بخشیدن او نیستند، هرچند درک می‌کنند که تیمشان 
تا چه اندازه به چنین مهاجمی نیاز دارد. خود عیسی هم می‌داند 
که درخشش در هیچ تیمی به اندازه پرسپولیس باعث دیده شدن 
او نخواهد شد اما در عین حال بازگشت به این تیم می‌تواند برایش 

به‌معنای پذیرفتن شکست در تصمیم‌گیری ابتدای فصل باشد.

   فولاد و سایر قضایا
همزمان فراموش نکنیم که تصمیم‌گیری درباره آینده 
عیسی در اختیار سپاهان است و شاید این باشگاه حاضر 
نباشد رضایتنامه مهاجم زهردار خود را به مقصد تیمی مثل 
پرسپولیس صادر کند که رقیب مستقیم آنها در مسیر کسب 
عنوان قهرمانی است. شاید به همین دلیل هم شایعاتی در مورد 
انتقال آل‌کثیر به تیمی مثل فولاد به گوش می‌رسد. آیا عیسی 
در تیم یازدهم جدول خوشحال خواهد بود؟ اگر هم نباشد، 

این بخشی از تصمیمی است که خودش گرفت!

با پایان کار آل‌کثیر در سپاهان، شایعات و تحلیل‌های زیادی 
درباره تیم بعدی او وجود دارد

وسوسهوسوسهعیسیعیسی

غول‌کشی بچه تهرون 
هیجانی‌ترین‌ کشتی‌ها را در تورنمنت کرواسی آذرپیرای 21ساله برای ایران گرفت. او کایل اسنایدر 

دارنده 9مدال جهانی و المپیک را شکست داد و خودش را به‌عنوان ستاره جدید معرفی کرد

تورنمنت 2روزه رنکینگ زاگرب برای کشتی آزاد ایران 
در حالی به پایان رسید که اتفاقات آن برای هیچ‌کس قابل 
پیش‌بینی نبود. شکست امامی و قاسمپور مدعیان اصلی 
تیم ملی برای حضور در المپیک پاریس و شاهکار امیرعلی 
آذرپیرا از اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی تورنمنت کرواسی بود.

   انتخابی خفیف
کشتی‌گیران آزادکار درحالی‌که به‌دلیل عدم‌صدور 
روادید مشخص نبود در این مسابقات حاضر می‌شوند یا 
نه، درنهایت در آخرین لحظات و بعد از صدور ویزا راهی 
کرواسی شدند. مسابقات کرواسی برای آزادکاران بسیار 
مهم بود چرا که این رقابت‌ها بخشی از چرخه انتخابی تیم 
ملی محسوب می‌شد. در تمام اوزان اعزامی به غیراز وزن 
86کیلوگرم 2کشتی گیر راهی کرواسی شده بودند. در 
65کیلوگرم رحمان عموزاد به همراه عباس ابراهیم‌زاده 
نفر اول مسابقات قهرمانی کشور، در 74کیلوگرم 
یونس امامی به همراه حسین ابوذری قهرمان کشور، 
در 79کیلوگرم محمد نخودی به همراه عبدالله 
شیخ‌اعظمی نفر اول کشور، در 97کیلوگرم امیرعلی 
آذرپیرا و کامران قاسمپور در کرواسی حاضر شدند. در 
فوق‌سنگین هم امیرحسین زارع و امیررضا معصومی 
برای تعیین تکلیف ملی‌پوش ایران در المپیک به زاگرب 
رفتند. با توجه به مصدومیت حسن یزدانی و جراحی 
کتفش، هادی وفایی‌پور به تنهایی در 86کیلوگرم حاضر 
بود که او هم به‌دلیل برخورد با کشتی‌گیر رژیم اشغالگر 

وزن‌کشی نکرد و از دور مسابقات کنار رفت.

  رحمان تا فینال خوب پیش رفت
دروزن 65گیلوگرم رحمان عموزاد و عباس ابراهیم‌زاده 
با شکست رقبایشان در یک‌چهارم به یکدیگر برخورد 
کردند که عموزاد موفق شد با نتیجه 12 بر 4 ابراهیم‌زاده را 
شکست دهد. عموزاد در فینال در مقابل وازگن توانیان از 
ارمنستان حاضر نشد و به مدال نقره رسید. ابراهیم‌زاده هم 
با شکست دادن کشتی‌گیر ترکیه صاحب مدال برنز شد. 
برخلاف اینکه در فضای مجازی گفته می‌شود عموزاد 
ملی‌پوش 65کیلوگرم در المپیک است، هنوز این انتخاب 
قطعی نیست. طبق چرخه انتخابی تیم ملی عموزاد با این 
پیروزی می‌تواند با کسب هر مدالی در قهرمانی آسیا 
ملی‌پوش ایران در پاریس شود  ولی اگر ابراهیم‌زاده در 
قهرمانی آسیا شرکت کند حتما باید مدال طلا بگیرد تا 

دوباره شرایط رقابت با عموزاد را داشته باشد.

  معضل 74کیلوگرم
در وزن 74کیلوگرم نخستین شوک به کادر فنی وارد شد. 
یونس امامی دارنده 2مدال برنز جهان و طلای بازی‌های 
آسیایی در یک عملکرد دور از انتظار با نتیجه 4-4 در 
مقابل حسین ابوذری شکست خورد و از رسیدن به 
فینال بازماند. در ادامه امامی به‌دلیل مصدومیت پا از دور 
مسابقات انصراف داد و ابوذری هم در یک نمایش ضعیف 
در مقابل نولوف آمریکایی 10بر یک شکست خورد و به 
مدال نقره رسید. کایل دایک و جردن باروز که به تازگی 
به وزن 74کیلوگرم برگشته نفرات اصلی آمریکا برای 
حضور در المپیک پاریس هستند! با توجه به عملکرد 
نمایندگان ایران در 74کیلوگرم و اینکه ایران هنوز 
سهمیه المپیک کسب نکرده باید گفت گره این وزن برای 
انتخاب ملی‌پوش برای حضور در مسابقات کسب سهمیه 
و قهرمانی آسیا کورتر شد. امامی طبق چرخه اگر سهمیه 
المپیک را بگیرد مسافر پاریس خواهد شد ولی با توجه 
به شکست او در مقابل ابوذری باید دید چه تصمیمی در 
انتظار این وزن خواهد بود. از بین ابوذری و امامی یکی باید 
در قهرمانی آسیا کشتی بگیرد و دیگری در کسب سهمیه 
المپیک. درصورت عدم‌کسب سهمیه آسیایی کار به‌مراتب 
مشکل‌تر خواهد بود و باید به آخرین مرحله کسب سهمیه 

امیدوار بود که در سطح جهانی برگزار می‌شود.

  نخودی؛ برنده رقابت دوره‌ای
در وزن 79کیلوگرم نخودی و شیخ‌اعظمی نمایندگان 
ایران بودند که با توجه به تعداد کم کشتی‌گیران در این 
وزن غیرالمپیکی مسابقات دوره‌ای برگزار شد و درنهایت 
نخودی با شکست تمام رقبایش روی سکوي نخست 

ایستاد. شیخ اعظمی هم پنجم شد.

  زارع ورژن 2024
در دسته فوق‌سنگین طبق پیش‌بینی‌ها امیرحسین زارع 
به تمام رقبایش تاخت و در فینال هم امیررضا معصومی 
را با نتیجه 5بر صفر شکست داد. او به این ترتیب به‌عنوان 
نخستین ملی‌پوش ایران در المپیک پاریس انتخاب شد. 
سهمیه المپیک وزن 125کیلوگرم توسط خود زارع در 
مسابقات جهانی2023 کسب شده بود. زارع باثبات‌ترین 
کشتی گیر ایران در سال2023 بود که بدون هیچ شکستی 
کارش را به پایان رساند. او در مسابقات جهانی و بازی‌های 

آسیایی مدال طلا کسب کرده بود.

درخشش آذرپیرا
اوج هیجان این مسابقات برای ایران در 

وزن 97کیلوگرم بود. کامران قاسمپور پس از 
مصدومیت‌های پیاپی و غیبت در مسابقات مختلف 

سرانجام در آخرین فرصتی که کادر فنی به او داده بود، 
روی تشک حاضر شد. او همانند جام‌جهانی2022 در مقابل کایل 

اسنایدر شکست خورد تا مشخص شود برای حضور در 97کیلوگرم و 
رقابت با مدعیان این وزن فاصله زیادی دارد. در عوض امیرعلی آذرپیرا 

21ساله اهل تهران که در مسابقات جهانی2023 با تصمیم کادر فنی به 
92کیلوگرم آمده بود، مجدد به وزن اصلی خود وزن 97کیلوگرم برگشت 

و شگفتی‌ساز زاگرب شد. او در دیدار نهایی کایل اسنایدر دارنده 9مدال 
جهانی و المپیک را با نتیجه 6 بر 3 شکست داد و طلای تورنمنت کرواسی را 

کسب کرد. با توجه به اینکه ایران در این وزن سهمیه المپیک ندارد، آذرپیرا 
ابتدا باید در قرقیزستان کسب سهمیه المپیک کند و پس از آن خودش را 

برای المپیک آماده کند.


